LWapoHoB Bnaapumup lOpbeBuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2039

2040

2041

2042

2043

2044

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "6anTUNCKNN pernoHanbHbIN
3KCMepTHbIA LeHTp"

000 "6anTUNCKNIA pernoHaibHbIn
3KCMepTHbIA LeHTp"

00O "6anTUNCKNN pernoHanbHbIN
3KCMepTHbIA LeHTp"

000 "6anTUNCKNN pernoHanbHbIN
3KCMepTHbIA LeHTp"

00O "6anTUNCKNN pernoHanbHbIN
3KCMepTHbIA LeHTp"

000 "6anTUNCKNN pernoHanbHbIN
3KCMepTHbIA LeHTp"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.07.2023

13.07.2023

26.07.2023

21.08.2023

08.09.2023

18.09.2023

CBepeHun

LLlapoHos Bnagumup tOpbesny

008611

09.08.2013

OOBbEKT OLLeHKHU

cneynanbHaga
TexXHUKa

cneynanbHada
TEXHUKa

KpaHo-
MaHUMNynsTopHas
yCTaHoBKa

aBTOMOOUNb

noaka

norpysymK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABMXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Шаронов Владимир Юрьевич

