

Шаронов Владимир Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шаронов Владимир Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		008611			
Дата включения в реестр членов РОО		09.08.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2039	ООО "балтийский региональный экспертный центр"	13.07.2023	специальная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
2040	ООО "балтийский региональный экспертный центр"	13.07.2023	специальная техника	рыночная	Оценка движимого имущества
2041	ООО "балтийский региональный экспертный центр"	26.07.2023	крано-манипуляторная установка	рыночная	Оценка движимого имущества
2042	ООО "балтийский региональный экспертный центр"	21.08.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2043	ООО "балтийский региональный экспертный центр"	08.09.2023	лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
2044	ООО "балтийский региональный экспертный центр"	18.09.2023	погрузчик	рыночная	Оценка движимого имущества